בפני כב' השופט יוסי טופף
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שחר עידן ועו"ד זוהר אזרואל
שלוחת תביעות אילת

המאשימה:

נגד
ב ע מ א ע"י ב"כ עו"ד יעל דארבי

סנגוריה ציבורית
הנאשם:

גזר דין

לפי זוג, תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת 1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של
סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים לפי סעיף 192 לחוק

העונשין.

2. במועד הרלוונטי, הנאשם והגב' א ב (להלן: "המתלוננת") היו בני זוג במשך כחצי שנה, והתגוררו יחדיו באוהל
צרכו במהלכו מבילוי שבו שהשניים לאחר מאוחרת, לילה בשעת 20.9.2014 ביום באילת. המגדלור בחוף
שאחרים חששה בשלל מלצעוק, שיחדל מהנאשם ביקשה המתלוננת קולני.

לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים ייאסר

בגין כך למשך 45 ימים.

23. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

24. העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות שירות ולשרות המבחן.

25. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' סיוון תשע"ו, 07 יוני 2016, במעמד הצדדים.